
Id: NRQKKHFEPBPHSECEUHMBMSZOL. Uchwalony Strona 1 z 1

UCHWAŁA NR XIII/296/11
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 30 listopada 2011 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Żary o statusie 
miejskim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 226, art. 227, art. 229, art. 230 ust. 1 i 6 i art. 

231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze 

zm.) w związku z przepisami art. 121 ust. 8 oraz art. 122 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241 ze zm.), 

uchwala się, co następuje : 

§ 1. W uchwale nr IV/2/11 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 27 stycznia 2011 roku w sprawie 

uchwalenia  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  Gminy  Żary  o statusie  miejskim  dokonuje  się 

następujących zmian: 

1)załącznik  nr  1 do  uchwały  otrzymuje  brzmienie  zgodnie  z załącznikiem  nr  1 do  niniejszej 
uchwały, 

2)załącznik  nr  3 do  uchwały  otrzymuje  brzmienie  zgodnie  z załącznikiem  nr  2 do  niniejszej 
uchwały. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żary. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Stanisław Krasko


